

## **COMUNE DI FALCONE**

Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

DELIBERA DI GIUNTA	
	N. 153 DEL 28/06/2019
ESTRATTO pag. 1 di	
OGGETTO	ufficio segreteria Bando DPCM 25.05.2016. Programma straordinario di intervento per la riqualificazione urbana e la sicurezza delle periferie delle città metropolitane e dei comuni capoluogo di provincia. Presa d'atto Convenzione di modifica della Convenzione della Città Metropolitana di Messina.
ELEMENTI ESSENZIALI	PROPONE Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto  1) Prendere atto della Convenzione di modifica della Convenzione della Città Metropolitana di Messina, allegata alla presente per fame parte integrante e sostanziale;  2) Di impegnarsi al rispetto di tutti gli obblighi di propria competenza, alla massima collaborazione e alla tempestiva comunicazione delle informazioni alla Città metropolitana di Messina, necessarie per il monitoraggio, la rendicontazione e a quant'altro prescritto nella convenzione e successiva modifica alla stessa;  3) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi di legge, stante l'urgenza di provvedere in merito e trasmettere la presente alla Città Metropolitana di Messina.  AD unanimità dei voti favorevoli espressi nelle norme di legge;  La G.M. DELIBERA  + DI APPROVARE, come di fatto approva, l'allegata proposta avente ad oggetto: "Bando DPCM 25.05.2016. Programma straordinario di intervento per la riqualificazione urbana e la sicurezza delle periferie delle città metropolitane e dei comuni capoluogo di provincia. Presa d'atto Convenzione di modifica della Convenzione della Città Metropolitana di Messina", parte sostanziale della presente deliberazione;  > DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12, comma 2, della L.R. n. 44/1991